DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE QUÍMICA E FÍSICO-
QUÍMICA DE COMBUSTÍVEIS LÍQUIDOS COMERCIALIZADOS NOS MUNICÍPIOS DO
ENTORNO DE CAMPINA GRANDE-PB. de autoria de LÍVIA MARIA RODRIGUES
BRANDÃO , MARIA CLAUDIA RODRIGUES BRANDÃƒO, ANDREY OLIVEIRA DE SOUZA,
foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65433

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65433